
HR Hannover 2017/18

Regionsklasse Männer St. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Nienburg IV 20 17 1 2 572 : 411 +161 35 : 5
2 TuS Bothfeld v. 1904 e.V. III 20 17 1 2 515 : 396 +119 35 : 5
3 SV Arminia Hannover 20 14 1 5 559 : 466 +93 29 : 11
4 SV Eintracht Hiddestorf 20 12 2 6 523 : 486 +37 26 : 14
5 HSG Hannover-West II 20 10 1 9 520 : 502 +18 21 : 19
6 RSV Seelze III 20 10 0 10 456 : 472 -16 20 : 20
7 Hannoverscher SC III 20 9 1 10 539 : 547 -8 19 : 21
8 TuS Wettbergen 20 5 4 11 429 : 483 -54 14 : 26
9 TSV Anderten IV 20 6 1 13 459 : 506 -47 13 : 27

10 HSG Herrenhausen/Stöcken V 20 3 0 17 447 : 547 -100 6 : 34
11 SG Misburg II 20 1 0 19 486 : 689 -203 2 : 38

Spielleiter-Kontaktadresse
Lammel, Sabine, Vinnhorster Weg 67, 30419 Hannover, Tel.: +49
511 756656, s.lammel@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 26.08.2017 16:00  403279 t/v Hannoverscher SC III SV Eintracht Hiddestorf 21:26
So. 
 
 
 

27.08.2017 
 
 
 

11:30  403376
12:00  403262
16:00  403256
16:30  403261 v

RSV Seelze III
SV Arminia Hannover
TSV Anderten IV
HSG Herrenha…n/Stöcken V

TuS Wettbergen
SG Misburg II
TuS Bothfeld…04 e.V. III
HSG Nienburg IV

25:23
29:20
17:22
20:25

So. 
 
 
 
 

03.09.2017 
 
 
 
 

13:00  403254
14:00  403268
16:00  403279
17:00  403278
18:00  403290 t

HSG Hannover-West II
SG Misburg II
Hannoverscher SC III
TuS Wettbergen
SV Eintracht Hiddestorf

SV Arminia Hannover
RSV Seelze III
HSG Herrenha…n/Stöcken V
TSV Anderten IV
TuS Bothfeld…04 e.V. III

32:26
22:31
34:20
30:20
20:30

Sa. 09.09.2017 17:00  403261 HSG Herrenha…n/Stöcken V TuS Bothfeld…04 e.V. III 20:26
So. 
 
 
 

10.09.2017 
 
 
 

13:30  406148 v
16:00  403256
17:15  403376
18:30  403290

HSG Nienburg IV
TSV Anderten IV
RSV Seelze III
SV Eintracht Hiddestorf

Hannoverscher SC III
SG Misburg II
HSG Hannover-West II
TuS Wettbergen

24:26
27:22
24:22
23:23

Sa. 16.09.2017 19:15  403259 TuS Bothfeld…04 e.V. III HSG Nienburg IV WG
So. 
 
 
 

17.09.2017 
 
 
 

12:00  403262
14:00  403254
15:00  403267
17:00  403278

SV Arminia Hannover
HSG Hannover-West II
SG Misburg II
TuS Wettbergen

RSV Seelze III
TSV Anderten IV
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Herrenha…n/Stöcken V

24:22
28:19
22:35
25:28

So. 
 
 

24.09.2017 
 
 

13:00  403261
14:00  403279 v
16:00  403256

HSG Herrenha…n/Stöcken V
Hannoverscher SC III
TSV Anderten IV

SG Misburg II
TuS Bothfeld…04 e.V. III
SV Arminia Hannover

30:19
23:23
30:33

Sa. 21.10.2017 14:00  403279 SV Arminia Hannover SV Eintracht Hiddestorf 28:24
So. 
 
 
 

22.10.2017 
 
 
 

13:00  403254
16:15  403376
17:00  403267
17:00  403278

HSG Hannover-West II
RSV Seelze III
SG Misburg II
TuS Wettbergen

HSG Herrenha…n/Stöcken V
TSV Anderten IV
HSG Nienburg IV
Hannoverscher SC III

22:17
28:18
27:39
22:27

Sa. 
 

04.11.2017 
 

17:30  406148
19:25  403259

HSG Nienburg IV
TuS Bothfeld…04 e.V. III

HSG Hannover-West II
TuS Wettbergen

27:24
36:23

So. 
 
 

05.11.2017 
 
 

15:00  403261
17:30  403376 t
18:00  403279

HSG Herrenha…n/Stöcken V
RSV Seelze III
Hannoverscher SC III

SV Arminia Hannover
SV Eintracht Hiddestorf
SG Misburg II

27:29
24:29
39:33

Sa. 11.11.2017 15:15  403254 HSG Hannover-West II Hannoverscher SC III 29:20
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HR Hannover 2017/18

Regionsklasse Männer St. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 

12:00  403262
13:30  403376
15:00  403267
18:30  403290 t

SV Arminia Hannover
RSV Seelze III
SG Misburg II
SV Eintracht Hiddestorf

HSG Nienburg IV
HSG Herrenha…n/Stöcken V
TuS Bothfeld…04 e.V. III
TSV Anderten IV

21:21
21:18
14:34
30:18

Sa. 
 

18.11.2017 
 

15:15  406148
19:45  403259

HSG Nienburg IV
TuS Bothfeld…04 e.V. III

RSV Seelze III
HSG Hannover-West II

25:16
34:26

So. 
 
 

19.11.2017 
 
 

12:00  403261
17:00  403278
18:00  403282

HSG Herrenha…n/Stöcken V
TuS Wettbergen
Hannoverscher SC III

TSV Anderten IV
SG Misburg II
SV Arminia Hannover

20:23
21:16
27:29

Sa. 25.11.2017 18:30  403290 SV Eintracht Hiddestorf HSG Herrenha…n/Stöcken V 30:28
So. 
 
 
 

26.11.2017 
 
 
 

12:00  403262
13:00  403376
16:00  403254 v
16:00  403256

SV Arminia Hannover
RSV Seelze III
HSG Hannover-West II
TSV Anderten IV

TuS Bothfeld…04 e.V. III
Hannoverscher SC III
TuS Wettbergen
HSG Nienburg IV

23:20
23:25
21:28
24:34

Sa. 09.12.2017 19:55  403259 TuS Bothfeld…04 e.V. III RSV Seelze III NG
So. 
 
 

10.12.2017 
 
 

15:00  403267
18:00  403279
18:00  403278

SG Misburg II
Hannoverscher SC III
TuS Wettbergen

HSG Hannover-West II
TSV Anderten IV
SV Arminia Hannover

34:29
31:27
15:32

Sa. 
 

16.12.2017 
 

15:00  406148
18:30  403290 v

HSG Nienburg IV
SV Eintracht Hiddestorf

TuS Wettbergen
HSG Hannover-West II

NG
23:27

Sa. 13.01.2018 18:00  403290 t SV Eintracht Hiddestorf Hannoverscher SC III 26:15
So. 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 

15:00  406110
15:00  403267
17:00  403278
18:30  403259

HSG Nienburg IV
SG Misburg II
TuS Wettbergen
TuS Bothfeld…04 e.V. III

HSG Herrenha…n/Stöcken V
SV Arminia Hannover
RSV Seelze III
TSV Anderten IV

43:24
28:43
24:29
24:16

Sa. 
 

20.01.2018 
 

15:00  403261
18:30  403376

HSG Herrenha…n/Stöcken V
RSV Seelze III

Hannoverscher SC III
SG Misburg II

22:29
40:32

So. 
 
 

21.01.2018 
 
 

12:00  403262
17:45  403259 t
18:00  403256

SV Arminia Hannover
TuS Bothfeld…04 e.V. III
TSV Anderten IV

HSG Hannover-West II
SV Eintracht Hiddestorf
TuS Wettbergen

35:22
30:21
20:20

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 
 

13:00  403254
15:00  403267
17:00  403278
18:00  403259
18:00  403279

HSG Hannover-West II
SG Misburg II
TuS Wettbergen
TuS Bothfeld…04 e.V. III
Hannoverscher SC III

RSV Seelze III
TSV Anderten IV
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Herrenha…n/Stöcken V
HSG Nienburg IV

33:23
22:29
19:19
30:28
28:36

Sa. 10.02.2018 17:45  403256 TSV Anderten IV HSG Hannover-West II 20:25
So. 
 
 
 

11.02.2018 
 
 
 

13:00  403261
17:00  403259 v
17:45  403376
18:00  403290

HSG Herrenha…n/Stöcken V
HSG Nienburg IV
RSV Seelze III
SV Eintracht Hiddestorf

TuS Wettbergen
TuS Bothfeld…04 e.V. III
SV Arminia Hannover
SG Misburg II

16:21
30:26
20:19
47:26

So. 
 
 
 
 

18.02.2018 
 
 
 
 

12:00  403262
13:00  403254
15:00  406148 v
17:00  403267
18:10  403259

SV Arminia Hannover
HSG Hannover-West II
TuS Wettbergen
SG Misburg II
TuS Bothfeld…04 e.V. III

TSV Anderten IV
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Nienburg IV
HSG Herrenha…n/Stöcken V
Hannoverscher SC III

27:16
19:23
19:35
29:36
28:25

Sa. 24.02.2018 17:30  406148 HSG Nienburg IV SG Misburg II 53:20
So. 
 
 
 

25.02.2018 
 
 
 

15:00  403261
18:00  403279
18:00  403290
18:30  403256

HSG Herrenha…n/Stöcken V
Hannoverscher SC III
SV Eintracht Hiddestorf
TSV Anderten IV

HSG Hannover-West II
TuS Wettbergen
SV Arminia Hannover
RSV Seelze III

17:27
34:24
25:24
26:19

So. 
 
 
 

04.03.2018 
 
 
 

13:00  403254
15:00  403267
17:00  403278
18:30  403290 t

HSG Hannover-West II
SG Misburg II
TuS Wettbergen
SV Eintracht Hiddestorf

HSG Nienburg IV
Hannoverscher SC III
TuS Bothfeld…04 e.V. III
RSV Seelze III

26:27
25:28
22:31
33:25

So. 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 

16:25  403259
17:00  403261
18:00  403279
18:30  403256 t

TuS Bothfeld…04 e.V. III
HSG Herrenha…n/Stöcken V
Hannoverscher SC III
TSV Anderten IV

SG Misburg II
RSV Seelze III
HSG Hannover-West II
SV Eintracht Hiddestorf

36:25
15:22
36:37
16:17

Mi. 04.04.2018 19:00  406148 v HSG Nienburg IV SV Arminia Hannover 28:20
So. 
 
 
 
 

08.04.2018 
 
 
 
 

11:30  403376
12:00  403262
14:00  403256
15:00  403254
17:00  403267

RSV Seelze III
SV Arminia Hannover
TSV Anderten IV
HSG Hannover-West II
SG Misburg II

HSG Nienburg IV
Hannoverscher SC III
HSG Herrenha…n/Stöcken V
TuS Bothfeld…04 e.V. III
TuS Wettbergen

21:29
34:25
31:21
20:24
24:31
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HR Hannover 2017/18

Regionsklasse Männer St. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 14.04.2018 19:00  403290 t/v SV Eintracht Hiddestorf HSG Nienburg IV 22:30
So. 15.04.2018 12:00  403251 v SV Arminia Hannover HSG Herrenha…n/Stöcken V 31:17
So. 
 
 
 

22.04.2018 
 
 
 

15:00  403261
17:00  403278
18:00  403279
18:00  403259

HSG Herrenha…n/Stöcken V
TuS Wettbergen
Hannoverscher SC III
TuS Bothfeld…04 e.V. III

SV Eintracht Hiddestorf
HSG Hannover-West II
RSV Seelze III
SV Arminia Hannover

23:30
19:19
21:24
27:24

Sa. 
 

28.04.2018 
 

13:15  406148 t/v
17:00  403254

HSG Nienburg IV
HSG Hannover-West II

SV Eintracht Hiddestorf
SG Misburg II

38:20
32:26

So. 
 
 

29.04.2018 
 
 

12:00  403262
14:30  403376
16:00  403256

SV Arminia Hannover
RSV Seelze III
TSV Anderten IV

TuS Wettbergen
TuS Bothfeld…04 e.V. III
Hannoverscher SC III

28:20
19:34
35:25

So. 06.05.2018 15:00  406148 v HSG Nienburg IV TSV Anderten IV 28:27

Hallenverzeichnis

403251 Hannover, GS An der Feldbuschwende
Oheriedentrift 11, 30539 Hannover

403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

403262 Hannover, IGS Kronsberg
Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover

403267 Hannover, SZ Misburg Halle I
Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)

403268 Hannover, SZ Misburg Halle II
Ludwig-Jahn-Straße 3, 30629 Hannover (OT Misburg)

403278 Hannover, Am Sportpark Wettbergen
Deveser Straße 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)

Hallenverzeichnis

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

403282 Hannover, Leibnizschule
Röntgenstr. 8 / Eingang Lister Kirchweg, 30163 Hannover

403290 Hemmingen, KGS
Hohe Bünte 4, 30966 Hemmingen

403376 Seelze, Humboldtstraße
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze

406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

406148 Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schloßstraße 10, 31618 Liebenau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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